綦城管函〔2022〕142号

重庆市綦江区城市管理局

关于区政协三届一次会议第122号提案的

复 函

鲁瑞委员：

您提出的《关于建立东部新城建成区城市管理良性互动机制的建议》（第122号）收悉。经与区交通局、区公安局、通惠街道协办单位共同研究办理，现答复如下：

一、建立交巡警城管力量全覆盖机制。目前区城市管理综合行政执法支队派驻通惠街道执法大队共有总人数72名，城管执法人员将全部满编；区公安局在通惠新城道路管控中形成交巡警支队九人小组负责秩序整治、通惠派出所社区民警负责划片管理的全覆盖管控局势。下一步，区公安局、区城市管理局将继续优化力量配备，将通惠新城打造为文明城区创建的示范窗口。

二、建立基础设施建设动态联动机制。区城市管理局高度重视通惠新城的基础设施建设工作，在基础设施筹建之前邀请区公安局、区住建委等部门对建设工作提出意见建议。另外綦江区城市综合管理服务管理平台项目初步设计及概算方案已送区大数据局评估，即将进入财政评审阶段。项目建成后，将极大提高通惠新城大城智管水平。

三、建立出租车投放动态调整机制。区交通局正针对通惠新城出租车运力情况开展新增巡游出租汽车调研。届时，将根据调研结果和听证情况，动态调整出租车投放数量，增加市民出行便利。

此复函已经王军局长审签。对以上答复您有什么意见，请及时填写在政协云平台提案系统回执上，以便我们进一步改进工作。

重庆市綦江区城市管理局

2022年6月28日
（联 系 人：田力，联系电话：15922790843）

— 2 —